БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 г.                                                                  № 6/65

пгт. Белоярский

О распределении средств местного бюджета и утверждении сметы

Белоярской районной территориальной избирательной комиссии на

подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Думы

Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктом 7 пункта 1-1

статьи 25, пунктом 1 статьи 72 Избирательного кодекса Свердловской области,

Белоярская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить распределение средств местного бюджета на

подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Думы

Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2 Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии и нижестоящей избирательной комиссии согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить смету расходов Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии  на подготовку и проведение дополнительных

выборов депутата Думы Белоярского городского округа седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 2  согласно приложению № 2 к

настоящему решению.

3. Установить, что принятие денежных обязательств по расходам

на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Думы

Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2 за счет средств, выделенных из местного

бюджета, осуществляется с даты опубликования решения о назначении

указанных выборов.

3.   Разместить настоящее решение на сайте Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии.

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Белоярской районной территориальной избирательной

комиссии Г.И. Пасееву.

Председатель

 Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

 За секретаря

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

 М.А. Нисковских